[image: Brasão Prefeitura timbre]          ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA DE VEREADORES DE
TEUTÔNIA

INDICAÇÃO N° 078/2022

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

[bookmark: _GoBack]                                          Indico o encaminhamento ao Poder Executivo Municipal, após os trâmites regimentais desta Indicação, que seja estuda a possibilidade de realizar A PINTURA DA FAIXA DE PEDESTRES NA TRAVESSA ELEVADA, LOCALIZADA NO BAIRRO BOA VISTA, em frente da casa de Raul Thies e Ivanir Klein.

Justificativa

                                          É uma solicitação dos moradores da localidade para oferecer maior segurança aos pedestres e usuários da via.

Sala de Sessões da Câmara, 14 de junho de 2022.

    Valdir José Griebeler
Vereador

image1.png